様式第１１号
令和　　年　　月　　日

　敦賀市店舗等魅力向上支援事業運営委員会
委員長　様

補助事業者
住　　所
事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
担当者氏名
連絡先

補　助　事　業　実　績　報　告　書

令和　　年　　月　　日付け敦応第　　　号をもって補助金の交付決定通知を受けた補助事業の
事業実績について、敦賀市店舗等魅力向上支援事業（敦賀まちづくり魅力ＵＰ応援補助金）交付要綱
第１４条の規定により下記のとおり報告します。

記
１．事業の実施期間
（１）当初計画　　　令和　　年　　月　　日　～　　令和　　年　　月　　日
（２）実績報告　　　令和　　年　　月　　日　～　　令和　　年　　月　　日

２．事業の実施内容及び成果について
（１）実施内容（報告書等が作成された場合は添付のこと）
（２）成　果
（３）事業の成果に対する評価

３．事業の実施によって取得し、または効用の増加した財産
（１）取得価額の単価が５０万円以上のもの
（２）取得価額の単価が５０万円未満のもの

４．事業の収支決算
（１）収支総括表
（２）補助対象経費の支出明細表

（イメージ）
	内容
	数量
	単価
	金額（税抜）
	備考

	空調機器工事
	１式
	1,300,000円
	1,300,000円
	個室用

	冷蔵庫
	２台
	400,000円
	800,000円
	厨房分

	トイレ改修
	１式
	900,000円
	900,000円
	洋式化

	玄関用照明
	１式
	600,000円
	600,000円
	フット及びアッパーライト

[bookmark: _GoBack]
21